ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района  Костромской области
	Дата заседания комиссии:

01 апреля   2014 года, 10 час.00мин.
	Место проведения: г. Галич, Костромской обл., ул. Свободы, д.17, каб.3

Председательствующий: Тютин А.В.
Секретарь: Иванова О.В.
В состав комиссии входят: 5 человек

Присутствовали: Власова С.С., Цветкова И.Н., Сущева С.А.
Кворум имеется.

Повестка заседания:
             Определение участников открытого аукциона по продаже посредством публичного предложения нежилого помещения№2 и здания(гаража), расположенных по адресу: Костромская область, Галичский район, деревня Чёлсма ул. Центральная д.63.

             Слушали: Тютина А.В.. - председателя комиссии

                   1. Председатель комиссии проинформировал, что по состоянию на 01 апреля 2014 года на 10 час.00 мин. по московскому времени на участие в открытом аукционе по продаже посредством публичного предложения нежилого помещения №2 и здания(гаража), расположенных по адресу: Костромская область, Галичский район, деревня Чёлсма ул. Центральная д.63., поступили  две заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, включённого в состав казны муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района, расположенного по адресу: Костромская область, г. Галич, ул. Свободы, д.17 (далее - Объект), от следующих Претендентов:

1.1. Викторова Елена Владимировна – заявка  на  участие  в аукционе  от  «20» марта 2014г.  № 1/2014.

1.2. Викторова Галина Николаевна – заявка  на  участие  в аукционе  от  «24» марта 2014г.  № 2/2014.

         2. Задатки для участия в аукционе перечислены Претендентами:

2.1. Викторовой Еленой Владимировной – задаток поступил в сумме 34200 рублей  (выписка со счёта   №05413001190 платёжное поручение №379 от21 марта 2014г.);

2.2. Викторовой Галины Николаевны – задаток поступил в сумме 34200 рублей  (выписка со счёта  №05413001190 платёжное поручение №645 от 24 марта 2014г.);

Комиссия решила:
1. Документы, представленные следующими Претендентами:
Викторовой Еленой Владимировной, Викторовой Галиной Николаевной
полностью удовлетворяют требованиям статьи 16 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Претенденты, перечисленные в настоящем пункте, признаются Участниками аукциона по продаже Объекта (документы Участников прилагаются).

Претендент приобретает статус Участника аукциона с момента подписания настоящего Протокола.

Администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района не позднее 02.04.2014 года – следующего рабочего дня с даты оформления настоящего Протокола, уведомить Претендентов, признанных  Участниками аукциона, об этом, путём вручения им под расписку соответствующего уведомления либо направления такого уведомления по почте заказным письмом.

           2. Опубликовать информационное сообщение об участниках аукциона на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru, в официальном информационном бюллетене «Дмитриевский  вестник» и разместить на официальном сайте Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района.

Председатель комиссии:
                                                                                          Тютин А.В..
Члены комиссии:
                                                                                        Цветкова И.Н..
                                                                                        Власова С.С.
                                                                                        Иванова О.В.

                                                                                        Сущева С.А.